
Ліцей №2 Дрогобицької міської ради Львівської області 
 

НАКАЗ 
                                                                                    
30 травня 2025                               м. Дрогобич             № 01-01/  
 
Про зарахування учнів до  
1 класу на 2025-2026 н. р. 
  

На виконання Закону України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року 
№367, з метою запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері 
реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», 
забезпечення права на освіту та належної організації проведення прийому дітей 
до 1 класу, на підставі заяв батьків та висновків медичної комісії 

  
НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати учнями першого класу наступних дітей: 

№з/п ПІБ дитини 
1 Лесів Микола Романович 
2 Скрипець Марко Романович 
3 Яким Євген Олегович 
4 Павець Тарас Тарасович 
5 Болонна Мілана Юріївна 
6 Жеревчук Софія Сергіївна 
7 Ринда Тимофій Олексадрович 
8 Пелюшкевич Христина Юріївна 
9 Малиш Давид Іванович 

10 Мірошник Емілія Юріївна 
11 Стрілецька Аделіна Ігорівна 
12 Ступницька Софія Михайлівна 
13 Карп'як Діана Іванівна 
14 Новіков Данило Андрійович 
15 Петраш Данило Олегович 
16 Кузан Емілія Михайлівна 
17 Мандзяк Наталія Володимирівна 
18 Антохів Данііл Богданович 
19 Фольтен Ігор Васильович 
20 Леськів Маркіян Сергійович 
21 Федик Соня Назарівна 
22 Майовець Захар Андрійович 



23 Логін Олександр Юрійович 
24 Юзьв'як Яриа Василівна 
25 Хаджирадова Емілія Віталіївна 
26 Шутко Домініка Володимирівна 
27 Грицай Матвій Васильович 
28 Федоронько Захар Володимирович 
29 Гащич Злата Андріївна 
30 Підлужна Христина Миколаївна 
31 Стецик Софія Юріївна 
32 Терлецький Владислав Андрійович 
33 Вінсковська Марта Тарасівна 
34 Пилипів Дарина Олегівна 
35 Січ Ілона Віталіївна 
36 Чайківський Максим Маркович 
37 Костецький Макар Андрійович 
38 Гілевич Артем Олегович 
39 Тлумак Дмитро Романович 
40 Барницький Олександр Адрійович 
41 Кравців Дарина Олегівна 
42 Лиса Божена Романівна 
43 Кісіль Дорофея Андріянівна 
44 Медвідь Максим Вікторович 
45 Савченко Єлизавета Євгенівна 
46 Матвієвська Ольга Валентинівна 
47 Міштурак Степан Володимирович 
48 Іванків Ольга Степанівна 
49 Баб'як Павло Іванович  
50 Хомин Юстина Ростиславівна 
51 Даилюк Христина Олегівна 
52 Гаврилишин Остап Тарасович 
53 Юрик Юстина Олексіївна 
54 Моргункова Соломія Павлівна 
55 Лалабеков Юрій Георгійович 
56 Бродяк Анастасія Романівна 
57 Бродяк Ангеліна Романівна 
58 Гарасимчук Захар Остапович 
59 Розлуцький Володимир Ігорович  
60 Шумик Анна Юріївна 
61 Хижевська Маргарита Василівна 
62 Жирак Дем'ян Васильович 
63 Білоголовка Михайло Ігорович 
64 Скірко Давид Остапович 
65 Комар Соломія Романівна 
66 Раделицька Ірина Леонідівна 
67 Сподарик Святослав Юрійович 



68 Стецик Софія Юріївна 
69 Лучечко Марко Тарасович 
70 Павлов Олександр Юрійович 
71 Щупляк Юлія Назаріївна 
72 Шмігельська Анастасія Андріївна 
73 Гаврильченко Костянтин Євгенович 
74 Борис Софія Володимирівна 

 
2. Секретарю ліцею Данилків Л.С.: 
2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 
2.2. Записати номер на особовій справі кожного учня відповідно до номера в 
алфавітній книзі. 
3.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Хлопик Т.І.: 
3.1. Наказ довести до відома батьків та вчителів шляхом розміщення наказу на 
шкільному веб-сайті. 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
     

              Директор ліцею                        Лариса ПАНЬКЕВИЧ  

 

 

З наказом ознайомлені: 

Хлопик Т.І. 

Данилків Л.С. 

 


